[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ЙОМА?УЖА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е ХАКИМИ!ТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	453336, Йома7ужа ауылы, М16т1п урамы, 64а

т. 8(34789)2-42-45

	453336, с. Юмагузино, ул. Школьная, 64а

т. 8(34789)2-42-45

	:АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                   16.12.2013й.
	№ 34
	  16.12.2013г.

Об утверждении материалов оценки и условий приватизации нежилого здания с земельным участком, расположенного по адресу: РБ, Кугарчинский район, с.Юмагузино, ул.Строителей, д.2/1
    Во исполнении решения Совета сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район РБ №24 от 02.06.2011 года «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район РБ на 2011-2015 годы», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 года  № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», и протоколом № 1 от 13.12.2013 года  заседания постоянно действующей комиссии по организации и проведению торгов, Администрация сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить материалы оценки об определении рыночной стоимости нежилого здания общей площадью 20,0  кв.м., с земельным участком общей площадью   44 кв.м., расположенных по адресу: Республика Башкортостан, Кугарчинский район, с.Юмагузино, ул.Строителей, д.2/1 (отчет об оценке № 01-11/13 от 01.11.2013 года)  в сумме 140000,00 (Сто сорок тысяч рублей, 00 копеек) рублей, 00 копеек.

2. Утвердить  прилагаемые  условия приватизации недвижимого имущества – нежилого здания с земельным участком.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянно действующую комиссию по организации и проведению аукциона, созданную распоряжением главы Администрации сельского поселения Юмагузинский сельсовет №79 от 13.12.2013г.

Глава администрации

         сельского поселения

         Юмагузинский сельсовет

                 М.М. Рыскулов
КУС МЗИО РБ по Кугарчинскому району